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Skoleåret 2010-2011  
 
 
 

 Repstadveien 11 
4640 SØGNE 
Tlf sentralbord: 38 05 59 50 
 Fax.             38 05 59 68 
 E-mail:  Lunde.skole@sogne.kommune.no

                                                    
Orientering om skolefritidsordningen for SFO-året 2010-2011. 

 
• SFO er et pedagogisk ledet, frivillig aktivitets- og tilsynstilbud som er en samordnet del  

av skolens virksomhet. Det er kommunale regler for bemanning av skolefritidsordningen.   
 
• Åpningstid.                                                                                                              

Tilbudet gjelder i det bestilte antall timer fra 01. 08.  til  30. 06.  mellom klokka 07.30  og 16.30. 
Hvis mer enn 5 foresatte søker om åpning tidligere, kan  skolen v. Samarbeidsutvalget/rektor vedta åpning fra klokka 
07.00. 
 
SFO er åpen i skolens ferie- og fridager med unntak av 5 dager slik at personalet i SFO   kan delta på 
planlegging/etterutdanning.  Skolen vil i rimelig tid informere om dato for  disse dagene. 
Dersom en ønsker utvidet tilbud i feriene utover det bestilte antall timer/dager, må det betales ekstra  for  
dette;  kr 40,- per time. 
Skolen sender ut forespørsel om behov i rimelig tid før hver ferie/fridag. 
Det betales for hele mnd. selv om SFO ikke benyttes i skoleferier. 
Julaften og nyttårsaften er det stengt. Onsdag før påske har SFO åpent til kl. 12.00.  

 
• Priser og timebestillinger. 

Månedspris for full plass i høsthalvåret   2010:  21    timer per uke: kr  2.580 ,- per  mnd. 
Månedspris for full plass for  vårhalvåret 2011:  22,5 timer per uke: kr  2.770,- per  mnd 

16    timer per uke: kr  1.970,- per  mnd. 
12    timer per uke: kr  1480,- per  mnd. 

       8    timer per uke  kr     985,- per  mnd. 
      6    timer per uke    kr   740,- per  mnd. 
 

 Prisøkningen skyldes  kommunestyrets vedtak om økning av kommunale gebyrer og betalingsordninger   
med 2,5%. 

 
Det gis anledning til et tilpasset opplegg i SFO ved fast turnusarbeid.  Oversikt vedlegges søknaden. 
 
Ved behov for ekstra timer enkelte dager i året kan det avtales særskilt. Dette vil bli ekstrafakturert med kr 40,- per time. 
 
Betalingen inkluderer:  Tilsyn, organisert fritidstilbud, turkasse og  enkelt måltid  beregnet til 8% av betalingsbeløpet.  

  Det innvilges ikke søskenmoderasjon.  
Ved gjentatt for sen henting faktureres det ekstra med kr. 100 per påbegynt 15 min. 

 
• Skyss. 

Det innvilges ikke fri transport til og fra SFO da dette er et frivillig tilbud. 
Skyssberettigede elever i SFO som ikke benytter skoleskyss, bes melde fra om dette. 

 
• Oppsigelsestid :  

Oppsigelse skjer skriftlig og leveres leder for SFO. Siste oppsigelsesfrist er 01.04. Dersom barna taes ut etter denne dato, 
må  foreldre/foresatte betale  ut juni måned.  Ellers i året; ved utmelding før 20. i måneden, betales det fullt ut for  
inneværende måned. Ved utmelding etter den 20. i måneden betales det også for den påfølgende måned.  

 
• Spørsmål rettes til rektor eller SFO – leder. 
 
N.B. Se eget informasjonsskriv  om frivillig leksehjelpstilbud. 
 
Jan Ivar Haugland (sign) 
         Rektor 
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